

Výkaz výměr

Zadavatel/investor: ÚMČ Brno - sever, Bratislavská 251/70, 602 00 Brno

Název stavby: rekonstrukce stávajících ploch v zahradě MŠ Loosova, Brno

Č	Zkrácený popis	Jed.	Množství:	jedn.cena	Celkem (Kč)
1.	odstranění krytů živičných tl. vrstvy do 50 mm, naložení sutě	m2	318,00	160,00	50 880 Kč
2.	odstranění podkladů z betonu prostého tl.vrstvy do 100 mm	m2	20,00	500,00	10 000 Kč
3.	vnitrostavenišť doprava vybouraných hmot do 50 m	t	25,00	250,00	6 250 Kč
4.	nakládání nebo překládání vybourané suti na dopr. prostředek	t	25,00	400,00	10 000 Kč
5.	poplatek za uložení na skládce odpadu asfaltového 170302	t	30,00	850,00	25 500 Kč
6.	poplatek za uložení na skládce odpadu betonového 170101	t	5,00	600,00	3 000 Kč
7.	odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	35,00	450,00	15 750 Kč
8.	podkladní beton tl. 15 cm pod tartanový povrch	m2	20,00	1125,00	22 500 Kč
9.	dodání a montáž chodníkového obrubníku 100/10/20 do bet.	bm	8,00	700,00	5 600 Kč
10.	strojní demolice stávajícího betonového zdiva 30/40 cm	m3	11,00	3500,00	38 500 Kč
11.	strojní demolice a výkop základu do hl. 70 cm	m3	18,00	3300,00	59 400 Kč
12.	odvoz betonové sutě na skládku, přípl. Za kusovitost	t	55,00	1150,00	63 250 Kč
13.	betonový základ bez armování hl. 70 cm, přesuny hmot	m3	18,00	5300,00	95 400 Kč
14.	zdivo ze štípaných oboustranných šedých tvárnic 40/20/20 šedá	m2	26,00	3700,00	96 200 Kč
15.	dodání a montáž stříšek beton. průběžných na tmel	bm	64,00	750,00	48 000 Kč
16.	dodání zeminy, návoz do 30 m, terénní úpravy za zdivem	m2	40,00	350,00	14 000 Kč
17.	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,00	275,00	15 125 Kč
18.	vyčištění stávajících dvorních vpustí	ks	3,00	500,00	1 500 Kč
19.	zařízení staveniště	kpl	1,00	9500,00	9 500 Kč
20.	ztížené dopravní podmínky, ruční přesuny hmot do 5 m	kpl.	1,00	15000,00	15 000 Kč

Celkem bez DPH: 605 355 Kč

DPH 21 %: 127 124,55 Kč

Celkem s DPH 21 %: 732 479,55 Kč

zpracováno dne: 17.9.2024

zpracoval:

nabídku zpracoval

Ing. KAREL JANOUŠEK
PavingSpol
Husova 966/18, 664 51 Šlapanice
Tel.: 603 310 408
IČ: 718 25 568